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Ortsplan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Wettspielplätze Schönwetter   Wettspielplätze Schlechtwetter 

J1 "Alex Haefeli Arena" Aula Brühl   J1 "Aschi" Aussenbühne Brühl 

J2 "Aschi" Aussenbühne Brühl   J2 "Alex Haefeli Arena" Aula Brühl 

J3 "1970 Stage" Aussenbühne 2 Brühl   J3  Gasthof Ochsen Saal 

 
Ob die Schön- oder Schlechtwetter Variante zur Durchführung gelangt entscheidet der Veranstalter 48h vor dem 
Anlass. Die Informationen werden via soziale Medien und auf der Homepage www.tamtour.ch veröffentlicht. 
 
 
 

Festareal 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.tamtour.ch/
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1. MT : MusikTambour                                       
 

                                                                     Samstag/Samedi  27.05.2023 

 

Nr  Name, Vorname                  Sektion                                         J1    J2     

1   HACKEL Claudio                 Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0800  0820   

2   HACKEL Olivia                  Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0809  0828   

3   HACKEL Simona                  Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0817  0837   

4   HESS Matthias                  Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0826  0845   

5   HESS Salome                    Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0834  0854   

6   JEKER Lars                     Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0843  0902   

7   LOOSLI Marcel                  Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0851  0911   

8   LÜTHI Marc                     Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0900  0919   

9   MEISTER Luke                   Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0909  0928   

10  MÜLLER Maurice                 Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0917  0936   

11  SCHMID Anic                    Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0926  0945   

12  STALDER Lars                   Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0934  0953   

13  GIRARD Élias                   Echo des Bois La Joux-Le Crêt                   0943  1002   

14  YERLY Ludovic                  Echo des Bois La Joux-Le Crêt                   0951  1010   

15  LUCA Heutschi                  TV Laupersdorf-Thal                             1000  1019   

16  OTTER Benjamin                 TV Laupersdorf-Thal                             1009  1027   

17  SCHEIDEGGER Lukas              TV Laupersdorf-Thal                             1017  1036   

18  ZUBER Joël                     TV Laupersdorf-Thal                             1026  1044   

19  PFISTER Raphael                Rotstab-Clique Liestal                          1034  1053   

20  REHMERT Alexander              Rotstab-Clique Liestal                          1043  1101   

21  WÜTHRICH Marco                 Rotstab-Clique Liestal                          1051  1110   

22  GROSSMANN Pascal               Glarner TV Näfels                               1100  1118   

23  AZZOUZ Salim                   TV Solothurn                                    1109  1127   

24  BLÖCHLINGER Elia               TV Solothurn                                    1117  1135   

25  JURT Leon                      TV Solothurn                                    1126  1144   

26  SCHRANZ Nils                   TV Solothurn                                    1134  1152   

27  KAYSER Stefan                  TV Zofingen                                     1143  1201   

28  JENNI Luc                      TV Biberist                                     1151  1209   

29  BERLI Anna                     Verschnuuffer Basel                             1200  1218   

30  GEHRIG Nicolas                 Aagfrässene Basel                               1209  1226   

31  REINAU Leonid                  Aagfrässene Basel                               1217  1235   

 

32  AMHERD Yannick                 Basler Trommelakademie                          1330  1350   

33  RÜTTI André                    Fasnachtsgesellschaft Olympia                   1339  1358   

34  MANGOLD Dominik                Fasnachtsclique Glunggi 1966                    1347  1407   

35  FREIERMUTH Stefan              Fasnachtzunft Ryburg                            1356  1415   

36  GUTHAUSER Janis                Fasnachtzunft Ryburg                            1404  1424   

37  KAUPP Nicolas                  Fasnachtzunft Ryburg                            1413  1432   

38  WEIS Yannick                   Fasnachtzunft Ryburg                            1421  1441   

39  WINKLER Robin                  Fasnachtzunft Ryburg                            1430  1449   

40  WITTWER Laurin                 Fasnachtzunft Ryburg                            1438  1458   

41  BAUMGARTNER Mathias            Tambouren Entlebuch                             1447  1506   

42  SCHMID Sven                    Tambouren Entlebuch                             1455  1515   

 

43  VOGEL Aurel                    Tambouren Entlebuch                             1504  1523  

44  REIST Simon                    Jungtambouren Baar - Hünenberg                  1510  1530  

45  DESTRAZ Pascal                 TV Wädenswil                                    1516  1536  

46  TRAN Flavio                    TV Wädenswil                                    1522  1542  

47  BETSCHART Cornel               TV Schwyz                                       1528  1548  

48  BETSCHART Remo                 TV Schwyz                                       1534  1554  

49  SCHMID Andrin                  Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    1540  1600  

50  SCHMID Lorin                   Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    1546  1606  

51  BÄBLER Nevio                   Glarner TV Näfels                               1552  1612  

52  GALLATI Adrian                 Glarner TV Näfels                               1558  1618  

53  WEBER Roger                    TV Rothrist                                     1604  1624  

54  MEILI Nicolas                  Glarner TV Näfels                               1610  1630  

55  MÜLLER Seth                    Glarner TV Näfels                               1616  1636  

56  GSPONER Andrin                 TV Edelweiss Erschmatt                          1622  1642  

57  SUMMERMATTER Claudia           TV Edelweiss Erschmatt                          1628  1648  

58  STEINER Rinaldo                TPV Gestelnburg Niedergesteln                   1634  1654  

59  ANDENMATTEN Pierre             TPV Naters                                      1640  1700  

60  JAMIN Timothée                 TV Fürstenland Gossau                           1646  1706  

61  IMHOF Elias                    TPV Brig-Glis                                   1652  1712  

62  JENTSCH Raphael                TPV Brig-Glis                                   1658  1718  

63  SCHNYDRIG Enrico               TPV Brig-Glis                                   1704  1724  
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64  RITZ Pierrick                  TPV Bürchen                                     1710  1730  

65  ZENHÄUSERN Kevin               TPV Burg Unterbäch                              1716  1736  

66  LUDWIG Sebastian               TV Domat/Ems                                    1722  1742  

67  CHAPPAZ Laurent                Tambours Musique Police GE                      1728  1748  

 

 

 

2. ST : SignalTambour                            
                                                                     Samstag/Samedi  27.05.2023 

 

Nr  Name, Vorname                  Sektion                                         J1    J2     

1   ST #1                                                                          0804  0824   

2   KOHLER Nayla                   Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0813  0832   

3   CARMEN Eggenschwiler           TV Laupersdorf-Thal                             0821  0841   

4   CLEMENS Businger               TV Laupersdorf-Thal                             0830  0849   

5   HARITHRAN Kirupakarasarma      TV Laupersdorf-Thal                             0838  0858   

6   JELENA Hänggli                 TV Laupersdorf-Thal                             0847  0906   

7   ALYSSA Stirnemann              TV Wangen a. d. Aare                            0855  0915   

8   BULETTI Raffaele               Barbara Club 1902                               0904  0923   

9   KÜNZLER Kimon                  Fasnachtsgesellschaft Olympia                   0912  0932   

10  OBRIST Gion                    Fasnachtsgesellschaft Olympia                   0921  0940   

11  JAGER Tamara                   Basler Rolli                                    0929  0949   

12  GROSSENBACHER Jael             Fasnachtsclique Glunggi 1966                    0938  0957   

13  MORGENROTH Luan                Fasnachtsclique Glunggi 1966                    0946  1006   

14  SALGADO Xavier                 Fasnachtsclique Glunggi 1966                    0955  1014   

15  BUCHWALDER Carina              Fasnachtzunft Ryburg                            1003  1023   

16  JAEGGI Pius                    Fasnachtzunft Ryburg                            1012  1031   

17  TRONNOLONE Alessio             Fasnachtzunft Ryburg                            1020  1040   

18  WICKI Lea                      Fasnachtzunft Ryburg                            1029  1048   

19  STALDER Sebastian              VKB Basel 1884                                  1037  1057   

20  STOFFLER Brian                 VKB Basel 1884                                  1046  1105   

21  SIEGRIST Michael               TV Lenzburg                                     1054  1114   

22  KUNDERT Pascal                 Musikverein Brugg Windisch                      1103  1122   

23  GISEL Jonas                    Surfdrummers Spiez                              1111  1131   

24  OPPLIGER Renato                Surfdrummers Spiez                              1120  1139   

25  PFISTER Timo                   Surfdrummers Spiez                              1128  1148   

26  MEYER Kian                     TV Wädenswil                                    1137  1156   

27  CHARRIÈRE Vincent              Echo des Bois La Joux-Le Crêt                   1145  1205   

28  JAGER Lukas                    Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    1154  1213   

 

 

3. P : Pfeifer                                            
 

                                                                     Samstag/Samedi  27.05.2023 

 

Nr  Name, Vorname                  Sektion                                         J1    J2     

1   POLSINI Leila                  Excalibur Liestal                               1334  1354   

2   BISCHOFBERGER Rahel            Halbmond-Clique Frenkendorf                     1343  1402   

3   BOLLIGER Tina                  Halbmond-Clique Frenkendorf                     1351  1411   

4   FREIERMUTH Barbara             Halbmond-Clique Frenkendorf                     1400  1419   

5   GEHRIG Géraldine               Aagfrässene Basel                               1409  1428   

6   SPICHTY Salome                 Fasnachtsclique Junteressli                     1417  1436   

7   SUTER Jlena                    Basler Dybli                                    1426  1445   

8   MÜLLER Cédrine                 U F S Basel                                     1434  1453   

9   KOLP Alice                     Naarebaschi-Clique Basel                        1443  1502   

10  WELTI Claudine                 Naarebaschi-Clique Basel                        1451  1510   

11  KOLP Carmen                    Glunggi Alti Garde                              1500  1519   
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4. SD : Solo Duo TP                                        
 

                                                                     Samstag/Samedi  27.05.2023 

 

Nr  Name                           Sektion                                               J3     

1   Bauer sucht Frau               Tambouren Mümliswil-Ramiswil                          1615   

    P:LEUENBERGER Sara, T:HESS Matthias 

2   Es fägt                        Tambouren Mümliswil-Ramiswil                          1619   

    P:HESS Daniela, T:GROSSMANN Claudia 

3   Nullkommanullprozänt           Tambouren Mümliswil-Ramiswil                          1623   

    P:BAUMGARTNER Nicole, T:LÜTHI Marc 

4   4169E1                         Rotstab-Clique Liestal                                1627   

    P:GRIEDER Mirjam, T:JUCHLI Stefan 

5   Leila & Marco                  Rotstab-Clique Liestal                                1631   

    P:POLSINI Leila, T:WÜTHRICH Marco 

6   NoName                         Rotstab-Clique Liestal                                1635   

    P:BRODBECK Katja, T:PFISTER Raphael 

7   Plottwist                      Rotstab-Clique Liestal                                1639   

    P:BUESS Fabiola, T:REHMERT Alexander 

8   Halbmond & Vollmond            Halbmond-Clique Frenkendorf                           1643   

    P:BOLLIGER Tina, T:WEIS Yannick 

9   ZweiVerruckti                  Halbmond-Clique Frenkendorf                           1647   

    P:BISCHOFBERGER Rahel, T:LOOSLI Marcel 

10  We are the millers             JB Clique Santihans Basel                             1651   

    P:MÜLLER Cédrine, T:MÜLLER Michel 

11  dr Gross und die Klei          Aagfrässene Basel                                     1655   

    P:GEHRIG Géraldine, T:GEHRIG Nicolas 

12  Fröschliiiiiiii                Fasnachtsgesellschaft Olympia                         1659   

    P:PAULIN Julia, T:KÜNZLER Kimon 

13  Rollympia                      Fasnachtsgesellschaft Olympia                         1703   

    P:AMHERD Sarah, T:SOLAND David 

14  obiwan                         Naarebaschi-Clique Basel                              1707   

    P:WELTI Claudine, T:FREI Andy 

15  Cola Fröschli                  Basler Rolli                                          1711   

    P:SPICHTY Salome, T:AMHERD Yannick 

16  Ups - y has vergässe           Basler Rolli                                          1715   

    P:OESCHGER Delia, T:JAGER Tamara 

17  Dolo Suo                       Fasnachtsclique Glunggi 1966                          1719   

    P:SUTER Jlena, T:MANGOLD Dominik 

18  Fast e Waje                    Fasnachtsclique Glunggi 1966                          1723   

    P:KAPPELER Luca, T:SALGADO Xavier 

19  Fröööschli                     Fasnachtsclique Glunggi 1966                          1727   

    P:MATTEI Claudio, T:MORGENROTH Luan 

20  Härzbluet                      Fasnachtzunft Ryburg                                  1731   

    P:FREIERMUTH Barbara, T:FREIERMUTH Stefan 

21  Fröschli                       VKB Basel 1884                                        1735   

    P:SCHMID Pierina, T:STOFFLER Brian 

22  Frööschli                      VKB Basel 1884                                        1739   

    P:WALDNER Anne-Sophie, T:STALDER Sebastian 
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5. Zeitplan Gesamtübersicht 
                                        

Zeitplan : Kategorie MT       

Zeitplan : Kategorie ST 

                                                                     Samstag/Samedi  27.05.2023 

 

Nr    Name, Vorname                  Sektion                                         J1    J2     

1MT   HACKEL Claudio                 Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0800  0820   

1ST   ST #1                                                                          0804  0824   

2MT   HACKEL Olivia                  Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0809  0828   

2ST   KOHLER Nayla                   Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0813  0832   

3MT   HACKEL Simona                  Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0817  0837   

3ST   CARMEN Eggenschwiler           TV Laupersdorf-Thal                             0821  0841   

4MT   HESS Matthias                  Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0826  0845   

4ST   CLEMENS Businger               TV Laupersdorf-Thal                             0830  0849   

5MT   HESS Salome                    Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0834  0854   

5ST   HARITHRAN Kirupakarasarma      TV Laupersdorf-Thal                             0838  0858   

6MT   JEKER Lars                     Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0843  0902   

6ST   JELENA Hänggli                 TV Laupersdorf-Thal                             0847  0906   

7MT   LOOSLI Marcel                  Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0851  0911   

7ST   ALYSSA Stirnemann              TV Wangen a. d. Aare                            0855  0915   

8MT   LÜTHI Marc                     Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0900  0919   

8ST   BULETTI Raffaele               Barbara Club 1902                               0904  0923   

9MT   MEISTER Luke                   Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0909  0928   

9ST   KÜNZLER Kimon                  Fasnachtsgesellschaft Olympia                   0912  0932   

10MT  MÜLLER Maurice                 Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0917  0936   

10ST  OBRIST Gion                    Fasnachtsgesellschaft Olympia                   0921  0940   

11MT  SCHMID Anic                    Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0926  0945   

11ST  JAGER Tamara                   Basler Rolli                                    0929  0949   

12MT  STALDER Lars                   Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0934  0953   

12ST  GROSSENBACHER Jael             Fasnachtsclique Glunggi 1966                    0938  0957   

13MT  GIRARD Élias                   Echo des Bois La Joux-Le Crêt                   0943  1002   

13ST  MORGENROTH Luan                Fasnachtsclique Glunggi 1966                    0946  1006   

14MT  YERLY Ludovic                  Echo des Bois La Joux-Le Crêt                   0951  1010   

14ST  SALGADO Xavier                 Fasnachtsclique Glunggi 1966                    0955  1014   

15MT  LUCA Heutschi                  TV Laupersdorf-Thal                             1000  1019   

15ST  BUCHWALDER Carina              Fasnachtzunft Ryburg                            1003  1023   

16MT  OTTER Benjamin                 TV Laupersdorf-Thal                             1009  1027   

16ST  JAEGGI Pius                    Fasnachtzunft Ryburg                            1012  1031   

17MT  SCHEIDEGGER Lukas              TV Laupersdorf-Thal                             1017  1036   

17ST  TRONNOLONE Alessio             Fasnachtzunft Ryburg                            1020  1040   

18MT  ZUBER Joël                     TV Laupersdorf-Thal                             1026  1044   

18ST  WICKI Lea                      Fasnachtzunft Ryburg                            1029  1048   

19MT  PFISTER Raphael                Rotstab-Clique Liestal                          1034  1053   

19ST  STALDER Sebastian              VKB Basel 1884                                  1037  1057   

20MT  REHMERT Alexander              Rotstab-Clique Liestal                          1043  1101   

20ST  STOFFLER Brian                 VKB Basel 1884                                  1046  1105   

21MT  WÜTHRICH Marco                 Rotstab-Clique Liestal                          1051  1110   

21ST  SIEGRIST Michael               TV Lenzburg                                     1054  1114   

22MT  GROSSMANN Pascal               Glarner TV Näfels                               1100  1118   

22ST  KUNDERT Pascal                 Musikverein Brugg Windisch                      1103  1122   

23MT  AZZOUZ Salim                   TV Solothurn                                    1109  1127   

23ST  GISEL Jonas                    Surfdrummers Spiez                              1111  1131   

24MT  BLÖCHLINGER Elia               TV Solothurn                                    1117  1135   

24ST  OPPLIGER Renato                Surfdrummers Spiez                              1120  1139   

25MT  JURT Leon                      TV Solothurn                                    1126  1144   

25ST  PFISTER Timo                   Surfdrummers Spiez                              1128  1148   

26MT  SCHRANZ Nils                   TV Solothurn                                    1134  1152   

26ST  MEYER Kian                     TV Wädenswil                                    1137  1156   

27MT  KAYSER Stefan                  TV Zofingen                                     1143  1201   

27ST  CHARRIÈRE Vincent              Echo des Bois La Joux-Le Crêt                   1145  1205   

28MT  JENNI Luc                      TV Biberist                                     1151  1209   

28ST  JAGER Lukas                    Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    1154  1213   

29MT  BERLI Anna                     Verschnuuffer Basel                             1200  1220   

30MT  GEHRIG Nicolas                 Aagfrässene Basel                               1206  1226   

31MT  REINAU Leonid                  Aagfrässene Basel                               1212  1232   

 

 

MITTAGSPAUSE 
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Zeitplan : Kategorie MT       

Zeitplan : Kategorie P  

                                                                     Samstag/Samedi  27.05.2023 

 

Nr    Name, Vorname                  Sektion                                         J1    J2     

32MT  AMHERD Yannick                 Basler Trommelakademie                          1330  1350   

1P    POLSINI Leila                  Excalibur Liestal                               1334  1354   

33MT  RÜTTI André                    Fasnachtsgesellschaft Olympia                   1339  1358   

2P    BISCHOFBERGER Rahel            Halbmond-Clique Frenkendorf                     1343  1402   

34MT  MANGOLD Dominik                Fasnachtsclique Glunggi 1966                    1347  1407   

3P    BOLLIGER Tina                  Halbmond-Clique Frenkendorf                     1351  1411   

35MT  FREIERMUTH Stefan              Fasnachtzunft Ryburg                            1356  1415   

4P    FREIERMUTH Barbara             Halbmond-Clique Frenkendorf                     1400  1419   

36MT  GUTHAUSER Janis                Fasnachtzunft Ryburg                            1404  1424   

5P    GEHRIG Géraldine               Aagfrässene Basel                               1409  1428   

37MT  KAUPP Nicolas                  Fasnachtzunft Ryburg                            1413  1432   

6P    SPICHTY Salome                 Fasnachtsclique Junteressli                     1417  1436   

38MT  WEIS Yannick                   Fasnachtzunft Ryburg                            1421  1441   

7P    SUTER Jlena                    Basler Dybli                                    1426  1445   

39MT  WINKLER Robin                  Fasnachtzunft Ryburg                            1430  1449   

8P    MÜLLER Cédrine                 U F S Basel                                     1434  1453   

40MT  WITTWER Laurin                 Fasnachtzunft Ryburg                            1438  1458   

9P    KOLP Alice                     Naarebaschi-Clique Basel                        1443  1502   

41MT  BAUMGARTNER Mathias            Tambouren Entlebuch                             1447  1506   

10P   WELTI Claudine                 Naarebaschi-Clique Basel                        1451  1510   

42MT  SCHMID Sven                    Tambouren Entlebuch                             1455  1515   

11P   KOLP Carmen                    Glunggi Alti Garde                              1500  1519   

 

43MT  VOGEL Aurel                    Tambouren Entlebuch                             1504  1523   

44MT  REIST Simon                    Jungtambouren Baar - Hünenberg                  1510  1530   

45MT  DESTRAZ Pascal                 TV Wädenswil                                    1516  1536   

46MT  TRAN Flavio                    TV Wädenswil                                    1522  1542   

47MT  BETSCHART Cornel               TV Schwyz                                       1528  1548   

48MT  BETSCHART Remo                 TV Schwyz                                       1534  1554   

49MT  SCHMID Andrin                  Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    1540  1600   

50MT  SCHMID Lorin                   Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    1546  1606   

51MT  BÄBLER Nevio                   Glarner TV Näfels                               1552  1612   

52MT  GALLATI Adrian                 Glarner TV Näfels                               1558  1618   

53MT  WEBER Roger                    TV Rothrist                                     1604  1624   

54MT  MEILI Nicolas                  Glarner TV Näfels                               1610  1630   

55MT  MÜLLER Seth                    Glarner TV Näfels                               1616  1636   

56MT  GSPONER Andrin                 TV Edelweiss Erschmatt                          1622  1642   

57MT  SUMMERMATTER Claudia           TV Edelweiss Erschmatt                          1628  1648   

58MT  STEINER Rinaldo                TPV Gestelnburg Niedergesteln                   1634  1654   

59MT  ANDENMATTEN Pierre             TPV Naters                                      1640  1700   

60MT  JAMIN Timothée                 TV Fürstenland Gossau                           1646  1706   

61MT  IMHOF Elias                    TPV Brig-Glis                                   1652  1712   

62MT  JENTSCH Raphael                TPV Brig-Glis                                   1658  1718   

63MT  SCHNYDRIG Enrico               TPV Brig-Glis                                   1704  1724   

64MT  RITZ Pierrick                  TPV Bürchen                                     1710  1730   

65MT  ZENHÄUSERN Kevin               TPV Burg Unterbäch                              1716  1736   

66MT  LUDWIG Sebastian               TV Domat/Ems                                    1722  1742   

67MT  CHAPPAZ Laurent                Tambours Musique Police GE                      1728  1748   
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6. Finale MT / P / SDF 
 

Bekanntgabe der Finalteilnehmer Einzelwettspiel beginnt um 18.30 Uhr. 
Die Startreihenfolge wird im Rechnungsbüro ausgelost.  

 
Zeitplan : Kategorie MTF / PF      

                                     Samstag/Samedi    27.05.2023 

 

Nr  Name, Vorname                  Sektion                   J2  

1   MT Finalist 1                  …………….                    1945   

2   MT Finalist 2                  …………….                    1952   

1   P  Finalist 1                  …………….                    1959   

3   MT Finalist 3                  …………….                    2006   

4   MT Finalist 4                  …………….                    2013   

2   P  Finalist 2                  …………….                    2020   

5   MT Finalist 5                  …………….                    2027   

6   MT Finalist 6                  …………….                    2034   

3   P  Finalist 3                  …………….                    2041   

7   MT Finalist 7                  …………….                    2048   

8   MT Finalist 8                  …………….                    2055   

4   P  Finalist 4                  …………….                    2102   

9   MT Finalist 9                  …………….                    2109   

10  MT Finalist 10                 …………….                    2116   

5   P  Finalist 5                  …………….                    2123   

 

 

 
Zeitplan : Kategorie SDF 

                                        Samstag/Samedi    27.05.2023 

 

Nr  Name, Vorname                  Sektion                   J2     

1   SDF   Finalist 1               …………….                    2140   

2   SDF   Finalist 2               …………….                    2145   

3   SDF   Finalist 3               …………….                    2150   

4   SDF   Finalist 4               …………….                    2155   

5   SDF   Finalist 5               …………….                    2200   

 

 

 

Die Rangverkündigung beginnt um 22.30 Uhr. 
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7. Liste der gemeldeten Kompositionen 
 

MT        MusikTambour                                                             

Freigewählter  
Marsch 
Vorrunde                               

An
z 

Kl
. 

Ty
p 

 
Freigewählte 
Komposition 
Vorrunde                           

An
z 

Kl
. 

Typ  
Freigew. 
Baslermarsch 
Finale                              

An
z 

Kl
. 

Typ 

Allegra                        1 2 M   Amber Alchemy                  1 1 K   Basel Nord                     9 2 BM 

Basel 2034                     2 1 M   Amedes                         2 2 K   Baselstab                      1 2 BM 

Basinga                        1 2 M   Boldewyn                       1 1 K   Bleichügeli                    22 2 BM 

Chargé pour Soleure            1 1 M   Bombonera, la                  2 2 K   Chriesibueb, dr                1 1 BM 

Erdrutsch                      1 2 M   Celebration                    1 2 K   Fläderbär                      3 2 BM 

Erschmatt 2019                 1 1 M   Feu sacré                      3 1 K   Grien Hund, dr                 1 2 BM 

Grimbart                       1 2 M   Finalissima                    3 1 K   Grizzli, dr                    2 2 BM 

Hellebardier, dr               1 2 M   Generation Y                   1 1 K   Manitu                         8 2 BM 

Lakeside                       1 2 M   Globitrotter                   1 1 K   Möhlin Jet, dr                 6 2 BM 

Lockvogel, dr                  2 1 M   Gran Turismo                   1 1 K   Nada Rapid                     2 2 BM 

Magier, dr                     2 2 M   Hypnose                        1 1 K   Niiggii, de                    1 2 BM 

Maverick                       1 1 M   Inferno                        3 1 K   Nimbus                         1 1 BM 

Nonstop                        3 1 M   Inflagranti                    1 1 K   Notegrübler, dr                2 2 BM 

OEnomaüs                       1 2 M   Intus                          1 1 K   Olaf, dr                       2 2 BM 

Pankraz                        2 2 M   Jazz de Pique                  2 1 K   Parcours                       1 1 BM 

Poltergeischt, dr              4 2 M   Jetlag                         2 1 K   Pumperniggel                   3 2 BM 

Poseidon                       3 1 M   Masquerade                     1 1 K   Schumbrader, il                1 2 BM 

Torero                         1 1 M   Miraculix                      5 1 K   Tellomy                        1 2 BM 

Turbeau 116, le                1 1 M   Momentum                       1 1 K       
Wikinger, dr                   4 1 M   Movimiento Balboa              2 1 K       
Zic Zac                        21 2 M   Obina                          3 2 K       
Zigüner, dr                    7 1 M   Phänomeno, il                  6 1 K       
ab uff Gass                    5 2 M   Ranasca                        18 1 K       

     Sicario                        1 1 K       

     Supernova                      2 1 K       

     SyncopAction                   1 1 K       

     Top Secret                     1 1 K       
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ST        SignalTambour                                         
         

Freigew. Marsch oder 
Baslermarsch                  

Anz Kl. Typ  Freigew. M / BM / K                                Anz Kl. Typ 

Basel Nord                     4 2 BM  Basel Nord                     2 2 BM 

Binggis                        1 6 M   Bleichügeli                    2 2 BM 

Bleichügeli                    2 2 BM  Celanese                       1 3 BM 

Calibra                        1 5 M   Celebration                    2 2 K  

Drummler, dr                   1 2 BM  Drummler, dr                   1 2 BM 

Magier, dr                     1 2 M   Faschtewaje                    3 3 BM 

Manitu                         3 2 BM  Figaro                         1 2 K  

Notegrübler, dr                1 2 BM  Giubileo                       1 3 K  

Olaf, dr                       1 2 BM  Gracias olé                    1 2 K  

Pumperniggel                   1 2 BM  Gremlins                       1 3 K  

Ring, dr                       1 2 BM  Grien Hund, dr                 1 2 BM 

Strossefäger                   1 4 M   Moskito                        2 3 K  

Subito                         1 2 BM  Mätzli, d                      1 2 BM 

Ueli, dr                       1 3 BM  Obina                          1 2 K  

Zic Zac                        4 2 M   Pilot                          1 3 K  

ab uff Gass                    3 2 M   Salto Mortale                  1 3 K  

     Trois 'Bs', les                4 2 K  

     Zic Zac                        1 2 M  

         
 

 

 

 

 

P         Pfeifer                                             
     

Freigewählte Komposition 1                         Anz  Freigewählte Komposition 2                         Anz 

Apollo                         1  Alten Schweizermärsche, die    1 

Basel am mym Rhy, z            1  Basler Pfyffergruess           1 

Canari, le                     1  Bâlconia                       1 

Husar, dr                      1  Calvados, dr                   1 

Konzärtli, s                   1  Fairies                        1 

Luuser, dr                     1  Husar, dr                      2 

Läggerli, s                    1  Iredulpf, dr                   1 

Naareschiff, s                 1  Joung Bois                     1 

Pinocchio                  1  Naarebaschi            1 

Sodeli...                      1  Papillon                       1 

Summervogel, dr                1    
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SD       Solo Duo TP                                           

Nr Verein / Gruppenname Freigewählte Komposition                           

1 Bauer sucht Frau               Dudelsagg, dr                  

2 Es fägt                        Dudelsagg, dr                  

3 Nullkommanullprozänt           Seibi, dr                      

4 4169E1 Keenig, dr                     

5 Leila & Marco                  Sodeli...                      

6 NoName                         Sodeli...                      

7 Plottwist                      Seibi, dr                      

8 Halbmond & Vollmond            Husar, dr                      

9 ZweiVerruckti                  Apollo                         

10 We are the millers             Joung Bois                        

11 dr Gross und die Klei          Husar, dr                      

12 Fröschliiiiiiii                Rhysprung, dr                  

13 Rollympia                      Dudelsagg, dr                  

14 obiwan                         Seibi, dr                      

15 Cola Fröschli                  Rossbolle                      

16 Ups - y has vergässe           Keenig, dr                     

17 Dolo Suo                       Rossbolle                      

18 Fast e Waje                    Naarebaschi                    

19 Fröööschli                     Ueli, dr                   

20 Härzbluet                      Husar, dr                      

21 Fröschli                       Dudelsagg, dr                  

22 Frööschli                      Naarebaschi                    
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8. Jury 
 

Einteilung der Juroren 
     

Kategorie  Jury 1    Jury 2   

MT       
 OTTER Marcel  
 SCHAUB Patrick 

J1   
 HÖSLI Stefan  
 LIECHTI Dominic 

J2   

ST       
 KOLP Daniel  
 LIECHTI Rolf 

J1   
 GUGGISBERG Simon  
 MEIENHOFER Mirco 

J2   

     

Kategorie  Jury 1    Jury 2   

P        
 ROLLIER Daniel  
 ROOS Fabienne 

J1   
 NÄF Barbara  
 ZANDONA Walter 

J2   

     

Kategorie  Jury 1 / Jury 2      

SD       

 KYM Ivan  
 NÄF Barbara 
 

 KOLP Daniel  
 ROOS Fabienne 

J3      

     

Kategorie  Jury 1 / Jury 2     

MT Finale 

 LIECHTI Dominic  
 OTTER Marcel  
 

 HÖSLI Stefan  
 SCHAUB Patrick 

J2      

      

Kategorie  Jury 1 / Jury 2      

P Finale 

 NÄF Barbara  
 ROLLIER Daniel  
 

 ROOS Fabienne  
 ZANDONA Walter 

J2      

      

Kategorie  Jury 1 / Jury 2      

SD Finale 

 KOLP Daniel  
 NÄF Barbara  
 

 ROOS Fabienne  
 SCHAUB Patrick 

J2      
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9. Sponsoren 
 

Wir danken herzlichst für die grosszügige Unterstützung! 
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